PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
24.02.2010                                                                                                               № 13-р

	Об утверждении приоритетного проекта департамента финансов «Совершенствование межбюджетных отношений»

В соответствии с постановлением администрации города Перми от 24 декабря 2009 г. № 1013 «Об утверждении Порядка управления приоритетными проектами в функциональных органах и подразделениях администрации города Перми» и с п.3.8 Положения о департаменте финансов администрации города Перми, утвержденного решением ПГД от 12 сентября 2006г. № 208 (в ред. от 26.06.2007 № 165, от 28.08.2007 № 199, от 24.06.2008 № 196, от 23.12.2008 № 426, от 24.02.2009 № 36, от 25.08.2009 № 188, от 24.11.2009 № 292):

1. Утвердить прилагаемый приоритетный проект департамента финансов «Совершенствование межбюджетных отношений».

2. Руководителю приоритетного проекта Н.Г.Лашовой обеспечить выполнение мероприятий по реализации приоритетного проекта в соответствии с сетевым графиком приоритетного проекта.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С. Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных органов администрации города.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю.Попову разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Е.А.Чугарина